
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять шостої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від  29 листопада  2018  року                                                                           № 404 
 

Про передачу земельних ділянок  

із земель комунальної власності 

 для створення громадських пасовищ 

 

Розглянувши клопотання  і  протокол зборів власників великої рогатої худоби жителів 
сіл Східне і Загорянівка  про передачу земельних ділянок  із земель комунальної власності для 
створення громадських пасовищ, враховуючи  рішення  постійної  комісії  з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища,   керуючись ст.. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні ”, ст. ст. 34, 83, 122 Земельного  кодексу Українисесія сільської  ради 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Передати для створення громадських пасовищ земельні ділянки із земель запасу 
комунальної власності сільськогосподарського призначення за межами населених пунктів 
жителям сіл:                           
с. Шкуринівка 
 кадастрові номери 652086700:02:001:0044 - площею 3,002 га  
кадастрові номери 652086700:02:001:0325 -  площею 3,2925га 
кадастрові номери 652086700:02:001:0324 -  площею 3,0361га  
кадастрові номери 652086700:02:001:0352 -  площею 4,7838га  
із кадастрового номеру 652086700:02:001:0226 - площею 7,2447га  
  с. Загорянівка. 
кадастрові номери 652086700:02:001:0052 - площею 28,8295га 
кадастрові номери 652086700:02:001:0051 - площею 3,2925га 
кадастрові номери 652086700:02:001:0051 - площею 4,3939га 
кадастрові номери 652086700:02:001:0049 - площею 2,1572га 
кадастрові номери 652086700:02:001:0048- площею 1,8724га 
с. Східне 
кадастрові номери 652086700:02:001:0053 -  площею 8,4331га  
кадастрові номери 652086700:02:001:0351-  площею 1,0817 га  
кадастрові номери 652086700:02:001:0346 -  площею 10,138 га 
кадастрові номери 652086700:02:001:0046  площею    3,8729 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                         С.Н. Лейбзон 

 

 

  


